[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2014                                                                                  с.Северное                                                                                      № 408

О внесении изменений в постановление администрации  Северного района
Новосибирской области от  14.12.2012 № 869
Администрация Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Северного района Новосибирской области от 14.12.2012 № 869 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Северного района» (далее- постановление) изменения, заменив в абзаце 2 раздела «Избирательный участок, участок референдума № 910» цифры «36» и «82/7» на цифры «34» и «86/2» соответственно.
2. Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) разместить настоящее  постановление  на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области, и обеспечить его опубликование в периодическом печатном издании «Северный Вестник».

Глава Северного района

Новосибирской области                                                                                                                                                       В.Г.Ивашкевич